Peygamber'e haleflik yapmaktır." der.⁴⁶ Taftazânî de el-Îcî'nin tarifinde geçen "Peygambere haleflik yapmak" kaydını zikretmektedir.⁴⁷ İbn Haldun ise "İmâmet, dinin korunması ve dünya siyasetinin yürütülmesi konusunda Şeriat sahibine niyâbeten halifelik yapmaktır." der.⁴⁸ Pezdevî (v. 493/1099) Hz. Peygamber'e haleflik yapma hususunu Hz. Ebu Bekir örneğinde şöyle açıklığa kavuşturur: "Hükümlerin yürürlüğe konmasında, zâlimi zulüm yapmaktan yasaklamada, risâlet şekli olmaksızın hükümleri tebliğ etmede Hz. Ebu Bekir Hz. Peygamber'in hak halifesidir."⁴⁹ Gazâlî de "Sultan, dünya nizamı için zarurîdir.